e4anta
‘..t.da De lbitinga ye

HOSPITAL E IVIAUERNILMOL

Ibitinga, 17 de agosto de 2018.

Ofício n° 116/2018

Assunto: Indicação para o Título "Guardião da Saúde"
Ref: CMI n°1030/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Cama a Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 1 111
Protocolo Geral n° 2596 2018

Data: 17/08/2018 Horario 10:55
Administrativo - OFC 132/2018

Em atendimento à solicitação em pauta no ofício citado a respeito da indicação de
homenageados a receberem o título de "Guardião da Saúde", tornando sem efeito o ofício de
número 116/2018, emitido em 16 de agosto do presente ano, informamos que após análise
conjunta com o Serviço Autônomo Municipal de Saúde- SAMS, encaminhamos a propositura
dos seguintes nomes:

1- Emílio Carlos Sgarbi — Cirurgião Geral (Santa Casa — SAMS)
2- Marcia Maria dos Santos Dall' Acqua — Enfermeira (Santa Casa)
3- Patrícia Helena Mádaro Vieira — Fonoaudióloga (SAMS)

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e
distinta consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer outros eventuais
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Fzõ Ruiz Sanches
Interventor Judicial

Ao limo. Sr.
Antonio Esmael Alves de Mira.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores da Estância Turística de Ibitinga.
lbitinga — SP.

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — CEP. 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16) 3352-7711

Email: hospitalgsantacasaibitinga.com.br

	Page 1